
Zápis dětí do 1. tříd 

 

(základní školy zřizované statutárním městem Zlínem   
a Církevní základní škola a mateřská škola ve Zlíně) 

 

 

Zápis dětí do 1. tříd proběhne, jak je uvedeno na plakátech, které jsou 
vyvěšeny na školách, na https://www.zlin.eu/zapis-do-zs-2020-
2021-cl-2985.html a na www.zapisdozszlin.cz, dne 3. 4. 2020 bez 
účasti dětí. Rodiče, kteří nemohou využít dálkový přístup, dostaví se 
do školy dle času, který si zaregistrovali ve škole na této doméně. 
Pokud se před školou shromáždí více osob, budou do budovy školy 
moci vcházet po skupinkách, dle pokynů pracovníků školy. Nemůže-
li se zákonný zástupce dítěte dostavit k zápisu v uvedený den, 
doporučujeme domluvit si telefonicky na dané škole (nejlépe do 
12:00 vždy v daný den), jiný termín zápisu. 

K zápisu je nutno přinést vytištěnou přihlášku, občanský průkaz a 
rodný list dítěte. Jestliže nemá zákonný zástupce možnost dítě doma 
zaregistrovat a přinést si vytištěnou přihlášku, bude s ním registrace 
provedena přímo ve škole. 

 


